

آخرین خبر



۱۱

**انتصاب
سرپرست اداره کل زمین شناسی**

با ابلاغ معاون وزیر، فرخ قائمی به عنوان سرپرست اداره کل زمین شناسی و اکتشافات معدنی منطقه شمال شرق منصوب شد.

به گزارش اداره ارتباطات و اطلاع رسانی اداره کل منطقه شمال شرق، مهندس فرخ قائمی از کارشناسان اسبق این سازمان و معاون زمین شناسی اداره کل زمین شناسی و اکتشافات معدنی منطقه شمال شرق، پس از بازنشستگی دکتر طاهری با ابلاغ دکتر شهیدی، معاون وزیر و رئیس سازمان زمین شناسی و اکتشافات معدنی کشور، از ابتدای اسفندماه به عنوان سرپرست اداره کل زمین شناسی و اکتشافات معدنی منطقه شمال شرق منصوب شد.

دکتر طاهری در مراسم معارفه مهندس قائمی، وی را فردی کوشا و مؤثر دانست که با کوله باری از تجربه در تهیه نقشه های زمین شناسی، سکان مدیریت این اداره کل را برعهده می گیرد و ضمن آرزوی توفیق برای وی، کارکنان اداره کل را به همدلی و همکاری دعوت کرد. مهندس قائمی نیز پس از دریافت حکم سرپرستی گفت: زمینه های توسعه ای که دکتر طاهری فراهم کرده اند کار را برای مدیران بعدی سخت کرده است، زیرا باید با تلاش مضاعف این راه را ادامه دهند.



۱۲

**الکترونیک شدن
شهرداری منطقه**

مدیرعامل سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری مشهد از الکترونیک شدن شهرداری منطقه ۹ در فروردین سال آینده خبر داد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شهرداری مشهد، مدیرعامل سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری مشهد گفت: در شهرداری های الکترونیک تمامی خدمات به طور غیر حضوری ارائه می شود که علاوه بر تأمین رضایت شهروندان و کارکنان شهرداری، امکان پیگیری پیشرفت امور را از طریق سامانه مربوطه فراهم آورده، زمان پاسخ گویی به درخواست ها را کاهش داده و از صرف وقت و هزینه اضافی برای انجام امور اداری پیشگیری می شود. رجانیان تصریح کرد: در شرایط فعلی که نیازمند عزم همگانی برای گذر از بحران اپیدمی و ویروس کرونا هستیم، ارائه خدمات الکترونیک به جای سیستم سنتی مراجعات حضوری، احتمال ابتلای افراد به این بیماری را کاهش می دهد؛ چرا که مطمئن ترین راه پیشگیری، ماندن در خانه و پرهیز از تردد های غیر ضروری در شهر است. رجانیان افزود: روند الکترونیک شدن خدمات شهرداری مشهد در سال آینده رو به گسترش خواهد بود و شهرداری الکترونیک منطقه ۹ مشهد فروردین ماه ۱۳۹۹، آغاز به کار خواهد کرد.



۱۳

**تجهیز کارگران خدمات شهری
در برابر بیماری مسری**

رئیس اداره خدمات شهری شهرداری منطقه از تجهیز کارگران خدمات شهری و تب سنجی و کنترل مداوم خبر داد.

به گزارش شهرآرامحله، مجتبی میربلوکی با اعلام این خبر گفت: با توجه به اینکه سلامت کارگران اهمیت زیادی داشته و در این روزها به طور مداوم خدمات رسانی را انجام می دهند، اقداماتی از قبیل تب سنجی کارگران و کنترل مداوم سلامت آنان در دستور کار قرار گرفته است. وی ادامه داد: علاوه بر کنترل، داروهای لازم مانند ویتامین دی نیز به آنان داده شده تا در راستای سلامت کارگران نگرانی وجود نداشته باشد.

میربلوکی از تجهیز کارگران به ماسک و مواد ضد عفونی کننده خبر داد و افزود: ما به تمام ارگان های منطقه اعلام کرده ایم که می توانیم ضد عفونی کننده ها را در اختیارشان قرار دهیم و پاسگاه ها و یگان ویژه را تأمین کرده ایم. وی ادامه داد: ما در منطقه، ۴ گروه سم پاشی داریم که با همکاری گروه های بسیجی روزی دوبار تمام سرویس های بهداشتی، مساجد، مجتمع های فرهنگی، عابربانک ها، پله برقی ها، ایستگاه های اتوبوس و معابر و خیابان ها را تا محدوده بیمارستان دکتر شریعتی ضد عفونی می کنند.

حرف مردم

این ستون به حرف مردم و پیام های ساکنان منطقه اختصاص دارد. شهروندان می توانند مشکلات محله خود را با شماره تماس ۳۷۲۸۸۸۸۱ و پیامک ۳۰۰۰۷۲۸۹ با ما در میان بگذارند تا آن را به گوش مسئولان برسانیم.

مرمت آسفالت

۹۱۵۹۸۸۳۹۵۶: آسفالت در خیابان صیاد شیرازی ۵۶، نیش صابر ۷، حاشیه لبه جدول در قسمتی که شرکت آب و فاضلاب بوده است نشست کرده است. درخواست مرمت آسفالت را داریم.

پاسخ ۱۳۷: پیگیری شهروند از طریق شرکت آب باید انجام شود.

نظافت معبر

۹۱۵۵۰۷۲۰۹۶: به مدت یک هفته معبر بولوار بهارستان در بهارستان ۳ رفت و روب انجام نشده است، از شهرداری منطقه درخواست نظافت داریم.

پاسخ ۱۳۷: تذکر لازم داده شد.

نصب سرعتگیر

۹۱۵۳۰۶۴۰۷۱: در بولوار باهنر، جنب دانشگاه فردوسی به دلیل مزاحمت های رانندگان تقاضای احداث سرعتگیر را داریم.

پاسخ ۱۳۷: سرعتگاه استاندارد در چند محل موجود است از همین رو درخواست این شهروند مورد تأیید نیست.



مردمک

المان های بهاری
در سایه کرونا

پل هاشمیه

۱۴

موسوی

